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BASHKIA FIER

NDËRMARRJA E PASTRIM GJELBERIMIT 

                                    Adresa: Lagjja  “11 janari”;     Fier   ALBANIA;  Tel: +355 34 410079  
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Albania



       E-mail: nder.pastrimifier@gmail.com
FTESË PËR OFERTË
Emri : Ndermarja e Pastrimit Fier
Adresa : 11 Janari
Tel/Fax : 069 53 13 912
E-mail : nder.pastrimitfier@gmail.com
Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit           420 000 (katerqind e njezetemije) leke pa tvsh, me objekt: Blerje “Fidan (Lule natyrale te lloit Pance dhe Primula)”.   
Data e zhvillimit do të jetë 06.03.2016  ,ora 12 30 në adresën www.app.gov.al 
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
	Nr.
	Emërtimi
	Njësia matëse
	Sasia
	Sasia me
 shkrim
	Specifikimet teknike

	1.
	Primula V.12

	Cope
	3000
	Tremije
	Vazo-12. Lartesia  e bimes jo me e vogel se 30 cm. Te jene te celura plotesisht.


	2.
	Panse V.12
	Cope
	3000
	Tremije
	Vazo-12. Lartesia e bimes jo me e vogel 
se 30 cm. Te jene te celura plotesisht. Ngjyra te ndryshme (vjollc, e verdhe, e kuqe, e bardhe)


Shënim: -  Operatori ekonomik fitues do të kryejë edhe shërbimin e trasportimit së tyre sipas 
                   kerkesave te Ndermarjes.

· Operatori ekonomik në rast se  lulet thahen të marri përsipër  zëvëndësimin e tyre. 

· Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor, dokumentet si më poshtë:
1. Vertetim për shlyerjen detyrimeve tatimore. 
2. Vërtetim për shlyrjen e detyrimeve ndaj OSHEE maturuar në muajin e fundit.

3. Të dhëna të plota të kontaktit të operatorit ekonomik.

4. Ekstraktin tregetar (QKR) që shoqëria ose personi fizik ushtron aktivitetin e këtij prokurimi.
5. Deklaratë garancie për fidanët dhe lulet të cilat do të mbillen për një afat tre mujor.

6. Certifikaten ISO me emertim 9001—2008 e vlefshme ne kohen e tenderit.

7. Certifikaten ISO me emertim 14001—2004 e vlefshme ne kohen e tenderit.

8. Certifikaten ISO me emertim 18001—2007 e vlefshme ne kohen e tenderit.

9. Certifikaten ISO me emertim 27001—2005 e vlefshme ne kohen e tenderit.

10. Certifikaten ISO me emertim 39001—2013 e vlefshme ne kohen e tenderit.

Shenim: Te gjithe certifikatat ISO do te jene per “Tregëtim lulesh, pemë dekorative dhe frutore, mirëmbajtje e sipërfaqjeve të gjelbërta”.

11.   Liçence, Kodi III.7.A per “Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me pyjet dhe/ose    kullotat” QKL.
12.   Liçence, Kodi II.4, per “Prodhimi dhe/ose tregtimi i farnave dhe/ose fidaneve”, leshuar nga QKL.(ose nje kontrate me nje subjekt te licensuar per furnizimin me fidaneve).
· Afati i realizimit të lëvrimit të mallit do të jetë brenda  24 ore  nga njoftimi i shpalljes së fituesit.

· Likujdimi i faturës objekt i procedurës së prokurimit do të kryhet brenda 30 ditëve nga lëshimi i dokumentit (faturës tatimorë të shitjes) nga operatori ekonomik.
                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

AZEM  SHATERI
